
FllCUltadd. Fllosofla
y Humanidades IUNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

••ffyh
~ , ",

••••••••• o •••••••••••• ~ •••••••••••••••• l. o' ••• o •• o ••••••• o ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

EXP - UNC: 0054666/2019

VISTO:
Los comprobantes de gastos presentados por la Responsable de las Jornadas "A

50 años del Cordobazo: Repensando el ciclo de protestas obreras, rebeliones populares e
insurrecciones urbanas", Dra. Mónica Gordillo; y

CONSIDERANDO:
que los comprobantes corresponden a gastos realizados en el marco de las

referidas jornadas;
que el total de gastos fue cubierto con fondos propios de la Dra. Mónica

Gordillo;
que ha tomado conocimiento el área Económico-Financiera;

LA DECANA de la
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1°. APROBAR los gastos presentados por la Dra. Mónica Gordillo por un
monto total de $ 19442,40 (pesos diecinueve mil cuatrocientos cuarenta y dos con
40/1 00), detallados en planilla Anexa 1 que forma parte de esta resolución,
correspondiente a gastos realizados en el marco de las Jornadas "A 50 años del
Cordobazo: Repensando el ciclo de protestas obreras, rebeliones populares e
insurrecciones urbanas". YREINTEGRAR dicho monto a la Dra. Mónica Gordillo.

ARTICULO 2°. Las erogaciones correspondientes serán apropiados al presente ejercicio
e imputadas a Recursos generados por las Jornadas referidas.

ARTICULO 3°. Protocolícese, inclúyase en el digesto de la Universidad Nacional de
Córdoba y archívese.

CÓRDOBA O 7 NOV 2019
RESOLUCIÓN N° t 4 1 8
e.s

~~MU':-
SECRETARI;'. DE I\DMINISTRACIÓN

Ff\CULTAO DE F:~OSOFll\ y HUMIINI!JADES
UNe.

•

Lic. FLAV1A A. DEZZUTTO
DECANA

FacU'ltad de..Filosofla Y Humanidades
U.N.C.



Facultad d. Fllosoffa
y Humanidades IUNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

••ffyh

RESOLUCIÓN N° t
PLANILLA ANEXA N° 1

t 8

FECHA COMPROBANTE FIRMA CONCEPTO MONTO

17/04/2019 Pasaje 442140883341 AEROLlNEAS ARGENTINAS TRANSPORTE $1.186,14

20/04/2019 pasaje 302765067 CHEVALlER S.A. TRANSPORTE $ 1.960,00

23/04/2019 Pasaje 442140928578 AEROLlNEAS ARGENTINAS TRANSPORTE $ 2.277,60

24/05/2019 Pasaje 302594468 ZENIT TRANSPORTE S.R.L. TRANSPORTE $ 441,00

24/05/2019 Pasaje 1189408 EL PRACTICO S.A. TRANSPORTE $ 400,00

22/05/2019 B.0007-00188350 CENTRO RIO S.R.L. ALIMENTOS $ 917,49

25/05/2019 T.00125546 RUTAS SERRANAS S.R.L. COMBUSTIBLE $ 2.260,17

24/10/2019 C.0001-00000007 GERBALDO LORENA MATERIAL AUDIOVISUAL $ 5.000,00

24/10/2019 C.0001-00000008 GERBALDO LORENA MATERIAL AUDIOVISUAL $ 5.000,00

$ 19.442,40

I .~. ",. '. -\ l .j 1, ~fd .':f.;O
: - r" ~ '}: J~r.JI,II,"JSTRi CIÓ;,'

I.t,·/ ";'".- . _' 'rA·' ~ }{.¡tJ~_I'WI:J'\fJr~,


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 
	~MU':- 
	• 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	•• 
	ffyh 
	RESOLUCIÓN N° t 
	t 8 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1



